入 札 参 加 申 請 書

令和  年  月  日

 大阪湾広域臨海環境整備センター

  理事長 服部 洋平 様

（申請者）

所 在 地

商号又は名称

代表者職・氏名                  印

電 話 番 号

令和６年７月１６日付けで入札公告があった下記の案件に係る一般競争入札に参加したいの

で添付書類を添えて申請します。

なお、申請に当たり、入札参加資格要件を満たしていることを宣誓するとともに、各種法令

等を遵守し、記載事項に虚偽のないことを誓約します。

記

１入札案件名 廃棄物受入システム用ＵＰＳバッテリー交換

２入札参加資格の登録に

係る審査申請状況

□令和６・７・８年度の入札参加資格審査を申請済

〔受付番号：             〕

□入札参加申請と併せて新規申請する。

□入札参加申請と併せて種目の追加手続きを行う。

(注)1.該当する種目をチェックすること。

   2.申請済の場合は受付番号を記載すること。

３入札参加資格に関する

事項

(1) 地方自治法施行令第 167 条の４第１項の規定に該当しない。

（はい・いいえ）

(2) 過去２年間において地方自治法施行令第 167 条の４第２項各

号の規定に該当する事実はない。   （はい・いいえ）

(3) 民事再生法第 21 条第１項又は第２項の規定による再生手続

開始の申立てをしていない、又は、申立てをなされていない。

（はい・いいえ）

(4) 会社更生法第 17 条第１項又は第２項の規定による更生手続

開始の申立てをしていない、又は、更生手続開始の申立てをな

されていない。           （はい・いいえ）

（様式Ａ）

(注)各項目について、「はい」「いいえ」のいずれか該当する方を

マルで囲むこと。

４担当者

役職・氏名

電話番 号 （    ）    －

ＦＡＸ番号 （    ）    －

電子メール

アドレス

※本申請書を提出する際に、254 円分の切手を貼付して返信先を明記した長形３号封筒（入札

参加決定通知書送付用）を併せて提出すること。